
ZARZĄDZENIE NR 281/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     149 966,78 
z tego:         
na zadania własne w        
630-63003-4210 zakup materiałów i wyposażenia    4 000,00 
630-63095-4270 zakup usług remontowych (inne)    2 000,00 
700-70005-4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
  prawnych i innych jednostek organizacyjnych   
  (odszkodowania z tytułu przejęcia przez Gminę   
  działek przeznaczonych pod budowę drogi gminnej) 689,00 
750-75011-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 377,07 
750-75023-4170 wynagrodzenia bezosobowe    22 560,00 
750-75023-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 766,91 
750-75023-4610-01 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   
  (koszty postępowania sądowego)    22 600,00 
750-75075-4300-04 zakup usług pozostałych (współpraca z gminami partnerskimi,  
  konferencje, spotkania, pobyty delegacji, akcje promocyjne,   
  koncerty)      10 000,00 
750-75095-4300-02 zakup usług pozostałych (wydatki związane z utrzymaniem  
  nieruchomości przy ul. Kolejowej 29 i 33)   21 465,52 
754-75414-4410 podróże służbowe krajowe    500,00 
754-75416-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 005,52 
801-80195-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (Orlik i hala szkoła nr 2) 18 200,00 
801-80195-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (Orlik i hala szkoła nr 2) 3 200,00 
801-80195-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy       
  (Orlik i hala szkoła nr 2)      500,00 
801-80195-4260 zakup energii (Orlik i hala szkoła nr 2)      30 000,00 
801-80195-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot       
  zatrudniający (Orlik i hala szkoła nr 2)      100,00 
855-85595-3290 świadczenia społeczne wypłacane  obywatelom        
  Ukrainy przebywającym na terytorium RP       
  (świadczenia rodzinne art.26 ust.1 pkt1        
  specustawy-)(OPS)      1 000,00 
855-85595-3290 świadczenia społeczne wypłacane  obywatelom        
  Ukrainy przebywającym na terytorium RP       
  (świadczenia rodzinne art.26 ust.1 pkt1        
  specustawy-św.pielegnacyjne)(OPS)      2 500,00 
900-90002-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 502,76 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     149 966,78 
z tego:          
na zadania własne w        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C031ED1-4BEA-43D1-9463-E54EBA5B9A22. Podpisany Strona 1



z tego:          
630-63003-4300-01 zakup usług pozostałych (wydatki związane z bieżącym   
  utrzymaniem, przeglądami, dozorem, montażem   
  i demontażem oraz magazynowaniem urządzeń sportowo-  
  rekreacyjnych)     2 000,00 
630-63095-4300-02 zakup usług pozostałych (inne usługi związane z ratownictwem) 4 000,00 
700-70005-4430 różne opłaty i składki     689,00 
750-75023-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   22 560,00 
750-75023-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   53 209,50 
750-75075-4170 wynagrodzenia bezosobowe    10 000,00 
754-75414-4210 zakup materiałów i wyposażenia    500,00 
754-75416-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot       
  zatrudniający      1 005,52 
801-80101-4260 zakup energii (szkoła nr 2)      30 000,00 
801-80101-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 2)  22 000,00 
855-85595-4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą   
  obywatelom Ukrainy      
  (świadczenia rodzinne art.26 ust.1 pkt1        
  specustawy-św.pielegnacyjne)(OPS)      3 500,00 
900-90002-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot   
  zatrudniający      502,76 
         
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C031ED1-4BEA-43D1-9463-E54EBA5B9A22. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 281/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 28 lipca 2023 r.

		2023-07-28T08:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




